MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL Nº 007/2021

O Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP, por meio de sua Coordenadoria de Extensão (CEx), no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o estabelecido no Edital n. º 007, de 08 de abril de 2021, que trata

da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público a Resultado Definitivo.

1. O nome do projeto, a classificação, o nome do(a) aluno(a) e sua situação estão especificados na

tabela a seguir:

Projeto Classificação Nome Situação

Meninas nas exatas: no Vale

elas fazem ciência

- Claudineia dos Santos Prudente Convocado(a)

- Isabela Ramos Convocado(a)

- Rafaela Vieira Cabral Convocado(a)

4 Amanda Corrêa Lista de espera

5 Léa Batista Dias dos Santos Lista de espera

6 Karoline Cristina Alves Lista de espera

7 Mellyssa Fernandes Floriano Desclassificada

8
Maria Julia Faria Bezerra de

Souza
Desclassificada

9 Michele Miranda Oliveira Desclassificada

10 Rafaelle Cristine Santos da Silva Desclassificada

Para implementação da bolsa, o(a) aluno(a) contemplado(a) deverá enviar à Coordenadoria de

Extensão (CEx), através do e-mail cex.sjc@ifsp.edu.br, entre os dias 22 e 23 de abril de 2021, os

seguintes documentos:

                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

I. Termo de compromisso para concessão de bolsa de extensão;

II. Declaração negativa de vínculo empregatício;

III. Autorização para menores de idade (se menor de idade); e

IV. Documento comprobatório dos dados bancários (conta-corrente).

As orientações para o envio dos documentos serão enviadas às estudantes convocadas através do e-

mail fornecido no ato da inscrição.

São José dos Campos, 20 de abril de 2021.

Fernando Henrique Gomes de Souza

Diretor Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

		2021-04-20T10:24:01-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza